 
			
				
					

				
		
	

    
		
    
        
          
		
			
				
					LV
ET
LT


					
				

			

		

	
        

    

  
		
			
				
					
						
							
							
						
					
				
				
					
						
					
				
				
					
						

						
						 Atpaka
						
						

							
				Produkti 
				
				
						
				Automatizācijas risinājumi eksterjeram 
				
				
						
							Automatizācijas risinājumi eksterjeram
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Aizsargžalūzijas 
				
				
						
							Aizsargžalūzijas
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			
	
				Sensori 
			


					
			

	
				Ārējās Venēcijas žalūzijas 
				
				
						
							Ārējās Venēcijas žalūzijas
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			
	
				Sensori 
			


					
			

	
				Ārējās rullo žalūzijas 
				
				
						
							Ārējās rullo žalūzijas
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			
	
				Sensori 
			


					
			

	
				Verami slēģi 
				
				
						
							Verami slēģi
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Piedziņas sistēmas 
			
	
				Kontroles sistēmas 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			



					
			

	
				Solārās vadības ēnojums 
				
				
						
							Solārās vadības ēnojums
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Solārās rullo žalūzijas 
			
	
				Solārās vadības aizslietņi 
			


					
			

	
				Automatizācijas risinājumi interjeram 
				
				
						
							Automatizācijas risinājumi interjeram
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Žalūziju automātika 
				
				
						
							Žalūziju automātika
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			

	
				Aizkaru automātika 
				
				
						
							Aizkaru automātika
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			

	
				Projekcijas ekrāni 
				
				
						
							Projekcijas ekrāni
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			



					
			

	
				Gudrās mājas kontrolierīces un sensori 
				
				
						
							Gudrās mājas kontrolierīces un sensori 
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Kontrolierīces un sensori 
				
				
						
							Kontrolierīces un sensori
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visas vadības sistēmas 
			
	
				Visi sensori 
			


					
			

	
				Gudrā Māja 
				
				
						
							Gudrā Māja
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Vadības ierīces 
			


					
			



					
			

	
				Kameras un drošības sistēmas 
				
				
						
							Kameras un drošības sistēmas
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Kameras 
				
				
						
							Kameras
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			


					
			



					
			

	
				Apkure un apgaismojums 
				
				
						
							Apkure un apgaismojums
							
						

					
						
				Apkure 
				
				
						
							Apkure
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			


					
			

	
				Apgaismojums 
				
				
						
							Apgaismojums
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti apgaismojuma pārvaldīšanai 
			


					
			



					
			

	
				Vārtu automātika un aksesuāri 
				
				
						
							Vārtu automātika un aksesuāri
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Teritorijas vārti 
				
				
						
							Teritorijas vārti
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			

	
				Garāžas vārti 
				
				
						
							Garāžas vārti
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			



					
			



					
			

	
				Mūsu atbalsts 
				
				
						
				Biežāk uzdotie jautājumi 
			
	
				Videoieraksti 
			
	
				Dokumenti lejupielādei 
			
	
				Tehniskais atbalsts 
			
	
				Saziņas forma 
			
	
				TaHoma Classic uz TaHoma lietotni 
			
	
				TaHoma update 
			


					
			

	
				Tuvākās tirdzniecības vietas 
			
	
		
			Mans konts
		
	
	
		
			Saziņas forma
		
	


						
						
		
			
				
					LV
ET
LT


					
				

			

		

	
					

					
        
            
                
                
            
            
                Meklēt
            
        

        
    
						
							
								
								
							
						
					

								
									
											
											Mans konts
										
	
											
											Manu TaHoma®
										
	
											
											Mana personiskā informācija
										
	
											
											Mani dati un privātums
										
	
											 Logout
									


								



							
        
            
				
                
                
                    
                    
                    
                    
                
            

        

        
            
				
					
						
								Ātra piekļuve
							
								
										Tahoma box
									
	
										Somfy Smart Home
									
	
										So Open program
									
	
										Find a dealer
									


						
					

					

					

				

			

        




			

		

	
	
	
		
			
				
					
						
					
				
				
			

		
	


					
						
		
	
		
				
					
					
							 Sākumlapa 
					
					
						


	
											 
												
													Kameras un drošības sistēmas
												
											
											

	
											 
												
													Signalizācijas sistēmas
												
											
											

	
											 
												
													Visi produkti
												
											
											

	
									
										
											Somfy Indoor Camera  
										
									
									
										


		

    
        
            
                

                
                    
                        
                        
                            
                                
                                            
                                                
                                                    
                                                        
													    
                                                        [image: Somfy Indoor Camera - 2401507 - 1 - Somfy] 
                                                    
                                                  
                                                  
                            
                                
                                    
                                
                                 Click here to zoom
                            

                        
                                            

                                        
                                
                                    
                                        
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                            

                        


                        
                            
                                
                            
                                [image: Act For Green Logo]
                                
                            

                            
                        


                        	

	
		
			
					
						
							[image: Somfy Indoor Camera - 2401507 - 1 - Somfy] 
						
					

				
			
				
					
						
					
				
			

		
		


		
			
			
		

	


	
		
			
			

				
					
						
							
							
									
										
											[image: Somfy Indoor Camera - 2401507 - 1 - Somfy] 
										
									

									
			
				
					
						
					
				
			

		
						


						
							
							
						

					

					
					
						
							
									
										
											
												
													
													
													[image: Somfy Indoor Camera - 2401507 - 1 - Somfy] 
												
											
										
										
											
											
											
											 Click here to zoom
										

									

									
			
				
					

					
					
					

				

			
	
		
						

					


					
						
							
							
							
						
						
							
							
							
						
					

					
				

			

		

        

    




                    

                


                
                    

                    
                        
                            

                            
                            
                                
                                    Artikula numurs: 2401507
                                
                            

                        

                    

                    

                    
                        Somfy Indoor Camera 
                    


                    
                    

                    

                        

                        
                        
                                        
                                                Tirdzniecības vietas
                                        
                                    
                        


                    


                    
                            
                                Somfy Indoor Camera ir novērošanas kamera, kuru var vadīt attālināti, izmantojot lietotni Somfy Protect. Tiklīdz kamera nosaka kustību, jūs nekavējoties saņemsit ziņojumu savā viedtālrunī. Jūs varat skatīties notiekošo tiešraidē, pārbaudīt ierakstītos 30 sekunžu video un lejupielādēt šos attēlus bez maksas. Somfy kamera ir saderīga ar Somfy TaHoma gudro māju. Un kāda ļoti īpaša lieta, tā ir aprīkota ar motorizētu aizbīdni, kas ir aizverams, lai nodrošinātu jūs privātumu.

                                
                                     Uzzināt vairāk
                                
                            

                        
                            
                                
                                    Tehnoloģijas
                                    
                                
                                	
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    Protect compatible,TaHoma® saderīgs
                                                
	 Uzzināt vairāk


                            

                            







                    







                    

                    
                    
                

            

        

    
    

	
		
				
						
							Priekšrocības
						
					
	
						
							Tehniskie dati
						
					


		
	




			
				
					
						
							
							
							
							[image: ] 
						
					

					
					 
					 	
						
				
				Atklājiet “Somfy” iekštelpu kameru 
 
				
				Mūsu Gudrā drošības kamera ir aprīkota ar aizsargvāciņu, kas aizsargā Jūsu privāto dzīvi. 
 

					

				

               
        
    		
    	
    
			
				
					
						
						
						
						[image: ] 
					
				

				
				
					Atskaņot 
				
				
					
						
				
				Skatieties video ierakstu par “Somfy Indoor” 
 
					

				
		
	

            
                
                    
                        
                              
                                
				
				Ekskluzīvais kustības detektors 
 
				
				Pateicoties tehnoloģijai “SomfyVision”, kas apvieno attēlu analīzi un noteikšanu ar infrasarkano starojumu, kamera spēj atšķirt nelieti, kurš staigā apkārt Jūsu mājai, kad aiz loga sakustējas zari. 
                           
                            
                         
                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        [image: ] 
                                  
                            

                        

                    

                
        
		 

            
                
                    
                        
                              
                                
				
				Video ieraksta pierādījumi 
 
				
				Atklājusi kustību, mūsu sistēma: - sniegs Jums notikuma video ierakstu – piedāvā bezmaksas 24 stundu video ieraksta, to saglabājot mūsu krātuvē debesī – ļaujs Jums lejupielādēt video ierakstu, izmantojot lietotni vai saglabājot savā ierīcē. 
                           
                            
                         
                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        [image: ] 
                                  
                            

                        

                    

                
        
		 
				
				
					
						
							
								
				
				Jūs varat viegli kontrolēt drošību savās mājās 
 
											
													
														Lai jus jūs būtu, novērojiet, kas notiek jūsmājās.
													
													
														
															Ar ierakstītāju jūs varat skatīties tiešraides, lejupielādēt video ierakstu, klausīties un runāt, un pat attīt ierakstīto materiālu. 
														

													

												
	
													
														Vienkāršota vadība
													
													
														
															Izmantojiet lietotni un saņemiet ātro piekļuvi kamerām. Viegli ieslēdziet un izslēdziet kustību sensoru. 
														

													

												
	
													
														Nostādiet kameru novērošanas zonu
													
													
														
															Izvēlieties zonas, kurās nevēlaties novērot (mājdzīvnieku sprosta durvis, dīvāns, grīda) un fiksējiet tikai tās, kuras ir tiešās svarīgas, piem., logus vai durvis. 
														

													

												


									
						
							
								
									
									
									[image: App Store]
								
							
								
									
									
									[image: Google Play]
								
							
						

					
								
							

							
								
				
				Jūs varat viegli kontrolēt drošību savās mājās 
 
										
											
												
												
															[image: ]
														
												
												
												
												
												
												
												
												
											
	
										

									
							

							
						

					

					 
			
				
					
						
							
								
				
				Papildu funkcijas 
 
							

						

					

		                
							
								
			                        
										





				Platleņķa objektīvs 
 130° skata leņķis


			                        
			                    
			            	
								
			                        
										


				Zoom 8x 
 Izmantojiet digitālās tālummaiņas funkciju un saņemiet 8 reizes augstāku attēla kvalitāti. 
			                        
			                    
			            	
								
			                        
										


				Nakts redzamība 
 Pateicoties infrasarkanajam starojumam LED prožektora kamera fiksēs pat vismazāko kustību naktī. 
			                        
			                    
			            	
								
			                        
										

	
		
		
	


	
	
	
	

 
				
				Gudrā māja 
 “TaHoma®”, “Amazon Alexa”, “Google asistant", “IFTTT ”.


			                        

			                    

			            	
		                
		            
		    	 
			
				
					
					
						
							
								
							

						

						
							
								
								
								

								

							

							
						

					

				

				

			

			
			
				
					
					
					

				

				

			


			
		
	
		
			
				
					
						Priekšrocības 

					

				

				
					
						
							
									Jūsu māja – aizsargāta



Pateicoties SomfyVision™ viedajam infrasarkano staru kustību sensoram (infrasarkanā un attēla analīze), jūs savā viedtālrunī saņemsiet paziņojumu par ikkatru kustību. Ar vienu pieskārienu jūs varat piekļūt saviem attēliem un uzzināt, kas notiek reāllaikā. Ja esat aizņemts, pastāv iespēja brīdināt arī jūsu ģimenes locekļus.

Ielaušanās gadījumā skatieties un lejupielādējiet videoierakstus bez maksas (10 sekunžu gari ieraksti, kas pieejami 24 stundas).


	Jūsu privātums – ievērots



Indoor Camera motorizēto aizbīdni var darbināt automātiski, t.i., tas atvērsies, kad jūs dosieties prom, bet aizvērsies, kad atkal atgriezīsieties mājās, vai arī varat to atvērt un aizvērt ar vienu pieskārienu sava viedtālruņa ekrānam. Gūstiet sirdsmieru, zinot, ka neviens jūs nevar redzēt!


	Uzturiet saziņu ar sev tuvajiem cilvēkiemkā vērot, klausīties vai sarunāties ar cilvēkiem jūsu mājās. Pateicoties nakts redzamībai, 130° skata leņķim un 8x digitālajai tālummaiņai, jūs nepalaidīsiet garām pilnīgi neko!



							

						
					

				

			
		

	

	
	
		
			
				
					 Sīkāka informācija un specifikācija 

					
					
						
								
								
								
									Apraksts
								
								
								
									
										DAŽOS VĀRDOS PAR INDOOR CAMERA




Indoor Camera ir pirmā novērošanas kamera, kas aprīkota ar motorizētu aizbīdni, tādējādi garantējot klātesošo privātuma ievērošanu. Tā ļauj jums visu laiku sekot līdzi notiekošajam jūsu mājoklī, kā arī klausīties un sarunāties ar tajā esošajiem cilvēkiem. Pateicoties viedajam kustību sensoram un reāllaika brīdinājumiem, kamera garantē arī efektīvu mājokļa aizsardzību.


 


Tehniskā specifikācija


	Lietošana: iekštelpās
	Video: Full HD, 1080p/30 fps
	Redzes lauks: 130° (pa diagonāli) ar fiksētu fokusu (no 60 cm līdz bezgalībai)
	Tālummaiņa: 8x digitālā
	Nakts redzamība: 6 m/mehāniskais infrasarkanais filtrs
	Kustību noteikšana: 5 m/nereaģē uz mājdzīvniekiem (zonēšana)
	Audio:   
		Bezmaksas 10 sekunžu videoklipi, kas tiek uzglabāti 1 dienu no kustības noteikšanas brīža
	Nepārtraukta ierakstīšana līdz pat 7 dienām (pēc izvēles)


	
	Barošana: kameras ieeja (5 V/1,5 A)
	WiFi savietojamība:   
		802.11 b/g/n (2,4 GHz)
	Open/WEP/WPA2-Personal/WPA-WPA2 jauktais režīms
	Ieteicamais augšupielādes ātrums: 500 Kbps


	
	Drošība: droša pārsūtīšana tīmeklī (SSL/TLS ar RSA) un šifrēta video mākoņglabāšana (AES-256)
	Lietotnes: bezmaksas lietotne operētājsistēmai iOS 9 un jaunākām versijām, kā arī Android 4.4 un jaunākām versijām
	Darba temperatūra: no 0°C līdz +45°C
	Izmēri/svars: 43 x 90 mm/170 g
	Savietojamība: var izmantot atsevišķi vai kā papildinājumu Somfy Protect droMyfox Home Alarm   
		TaHoma
	Apple Homekit
	Google Assistant
	Amazon Alexa
	Darbojas ar Nest
	IFTTT


	
	Savietojams ar Somfy Protect aplikāciju
		Nepieciešama Android 8 vai jaunāka versija.
	Nepieciešama iOS 12.0 vai jaunāka versija.


	


									

								

							



				

			

		

	
	
		
		
		

		
			
				
					
						
							Savietojamība
						

					

				

				
							
							
						
							
								Tehnoloģija
							

								
											
												
											
												Protect compatible,TaHoma® saderīgs
											
											
										


						

							
						
							
								Somfy produkti
							

								
											
												
											
												Signalizācijas sistēmas
											
											
										
	
											
												
											
												Kameras
											
											
										


						

							
								

							
			

		
	
		
			
				
					
						
							
								 Dokumenti un saites 

							

						

						
							
									
										
										
										
											
										
										
											Security_Guide_EN.pdf (30/10/2020) 
										
										
											Lejupielādējiet instrukciju
											
												
											
										
									
	
										
										
										
											
										
										
											Somfy_Indoor_Camera_-_Sales_Sheet_-_EN.pdf (30/10/2020) 
										
										
											Lejupielādējiet instrukciju
											
												
											
										
									


							
						

					

				

			

	
			
		
	

	
	



	
		
			
				
					
						
					
				
			
				
	
    [image: Oney]
    
       Payment
       by credit card
    

    
      Pay your order of  € in 3 or 4 installments
    

    
      

      

    

    
      

      1
       Choose

       3 or 4 installments when you select your payment method.

    

    
      

      2
       Tell us everything

       Quick and easy, fill out the form without providing any documents.

    

    
      
       Et voilà

       You get an immediate answer

    

    
      oney.legal_info
    

  


			

		
	



		
	
 
    

	
		
		
			
				
					
						[image: Somfy®]
					
					

			
									
								
	
									
								




				

			

			
			
          		
					 
						
					 		
                  
                    Produkti 
                  
			
					
                    	
                      			 Automatizācijas risinājumi eksterjeram
	 Automatizācijas risinājumi interjeram
	 Vārtu automātika un aksesuāri
	 Kameras un drošības sistēmas
	 Apkure un apgaismojums
	 Gudrās mājas kontrolierīces un sensori 


						

					

				
			
	
                  
                    Mūsu atbalsts 
                  
			
					
                    	
                      			 Biežāk uzdotie jautājumi
	 Videoieraksti
	 Dokumenti lejupielādei
	 Tehniskais atbalsts
	 Saziņas forma
	 TaHoma Classic uz TaHoma lietotni
	 TaHoma update


						

					

				
			
	
									
										Atklājiet "Somfy"
									
									
										
												Par uzņēmumu “Somfy”
	Tehnoloģijas un saderīgi risinājumi
	Act for Green iniciatīva
	Savietojamība ar Apple HomeKit
	Kontaktinformācija
	Karjeru


										

									

								


					 

					 
				

				
				
			

			

			
				
					
			© 2024 Somfy Baltics - Visas tiesības aizsargātas

				 Juridiskā informācija
	 Personas datu aizsardzība
	 Sīkdatņu politika
	 Terms and Conditions


	
				

			

			
				
					
						[image: A Brand of Somfy® Group ]
					
					
						SOMFY GRUPA
	SOMFY PROJEKTI
	SOMFY CONNECT
	KARJERA SOMFY


				

			

		


		
		


	


			
			









		